La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima per sobre de la 

qual s'estimarà que les ofertes de les licitadores excedeixen el tipus de la licitació. 

2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC) és de TRES MILIONS TRENTA MIL QUARANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS 

(3.030.040,10 €), sense incloure l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA). Aquesta xifra inclou l’import total que podria 

se retribuït el contractista, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP.  

Any VEC prestació VEC 

eventuals 

pròrrogues 

VEC altres 

conceptes